
Програмирање у интегрисаним технологијама
Група Дан Термин Лабораторија
РИН3_ПИТ_1 четвртак 17:45-19:15 509
РИН3_ПИТ_2 четвртак 19:30-21:00 509

РИН3_ПИТ_1
1 Тојагић Милош  РИН-3/23
2 Гавриловић Михаило  РИН-39/23
3 Лаловић Марко  РИН-40/23
4 Спасић Вељко  РИН-42/23
5 Ђурић Маша  РИН-53/23
6 Јокић Лука  РИН-61/23
7 Станојевић Александар  РИН-14/20
8 Радисављевић Матија  РИН-59/23
9 Степановић Стефан  РИН-65/23

10 Радивојевић Бошко  РИН-8/23
11 Мијаиловић Андрија  РИН-21/23
12 Бабовић Марија  РИН-52/23
13 Илић Игор  РИН-54/23
14
15
16
17
18
19
20

РИН3_ПИТ_2
1 Перенчевић Жељко  РИН-12/23
2 Паулић Лука  РИН-14/23
3 Анђелковић Немања  РИН-36/23
4 Кубуровић Игор  РИН-50/23
5 Цветковић Александар  РИН-2/23
6 Ђукић Стефан  РИН-16/23
7 Радосављевић Милош  РИН-19/23
8 Ђокић Марко  РИН-26/23
9 Јанковић Иван  РИН-34/23

10 Гаврилов Милан  РИН-45/23
11 Јовановић Илија  РИН-49/23
12 Марковић Милош  РИН-55/23
13 Бушатовић Новак  РИН-57/23
14
15
16
17
18
19
20



Програмирање апликација база података
Група Дан Термин Лабораторија
РИН3_ПАБП_1 четвртак 17:45-19:15 402
РИН3_ПАБП_2 четвртак 19:30-21:00 402

РИН3_ПАБП_1
1 Перенчевић Жељко  РИН-12/23
2 Паулић Лука  РИН-14/23
3 Анђелковић Немања  РИН-36/23
4 Кубуровић Игор  РИН-50/23
5 Цветковић Александар  РИН-2/23
6 Ђукић Стефан  РИН-16/23
7 Радосављевић Милош  РИН-19/23
8 Ђокић Марко  РИН-26/23
9 Јанковић Иван  РИН-34/23

10 Гаврилов Милан  РИН-45/23
11 Јовановић Илија  РИН-49/23
12 Марковић Милош  РИН-55/23
13 Бушатовић Новак  РИН-57/23
14 Драпшин Игор  РИН-47/23
15
16
17
18
19
20

РИН3_ПАБП_2
1 Грујић Бојан  РИН-4/23
2 Младеновић Марко  РИН-9/23
3 Радовановић Лука  РИН-37/23
4 Бранковић Теодора  РИН-43/23
5 Лазић Јован  РИН-51/23
6 Стојановић Давид  РИН-11/23
7 Милићевић Марија  РИН-46/23
8 Стошевски Никола  РИН-56/23
9 Димић Марија  РИН-62/23

10 Стошевски Андријана  РИН-63/23
11 Лазаревић Александар  РИН-6/23
12 Лаловић Младен  РИН-58/23
13 Пухалац Немања  РИН-64/23
14 Танасковић Јана  РИН-73/23
15
16
17
18
19
20



Комуникациони стандарди и технологије
Група Дан Термин Лабораторија
РИН3_КСТ_1

Договор са предметним наставником.
РИН3_КСТ_1

1 Вулић Димитрије РИН-7/22

2 Радивојевић Милош РИН-48/22

3 Николић Александар РИН-1/23

4 Миленковић Никола РИН-22/23

5 Милојковић Александра РИН-66/23

6 Рољић Ђорђе РИН-5/23

7 Ђорђевић Борисав РИН-7/23

8 Миловановић Сања РИН-17/23

9 Васојевић Јована РИН-23/23

10 Вулић Саша РИН-25/23

11 Костадиновић Стефан РИН-32/23

12 Јовановић Владимир РИН-38/23

13 Милић Немања РИН-41/23

14 Јевремовић Владимир РИН-44/23

15 Тојагић Милош РИН-3/23

16 Гавриловић Михаило РИН-39/23

17 Лаловић Марко РИН-40/23

18 Спасић Вељко РИН-42/23

19 Ђурић Маша РИН-53/23

20 Јокић Лука РИН-61/23

21 Грујић Бојан РИН-4/23

22 Младеновић Марко РИН-9/23

23 Радовановић Лука РИН-37/23

24 Бранковић Теодора РИН-43/23

25 Лазић Јован РИН-51/23

26 Стојановић Давид РИН-11/23

27 Милићевић Марија РИН-46/23

28 Стошевски Никола РИН-56/23

29 Димић Марија РИН-62/23

30 Стошевски Андријана РИН-63/23



Системи и технологије за емитовање сигнала
Група Дан Термин Лабораторија
РИН3_СТЕС_1 субота У договору са предметним наставником

РИН3_СТЕС_1
1 Јовановић Петар РИН-17/20

2 Лазаревић Александар РИН-6/23

3 Лаловић Младен РИН-58/23

4 Пухалац Немања РИН-64/23

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20


